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JTIOKJIATT

bparunkoBa Anekcanapa Hukosiaesuua

(®.1.0. rnaBpl MECTHOM aJIMHHUACTPAIIMH TOPOJCKOTO OKpyTra (MyHHIIUIIATBHOTO paifioHa))

I'naBbl AxMunucrpauuu ropoaa Ilckosa

(HaMMEHOBaHUE TOPOJICKOTO OKpyTa (MyHHUIIMIIAILHOTO paifoHa))

0 JIOCTUTHYTBHIX 3HAYEHUAX MOKa3aTeseil 1Js1 oneHKH dPPeKTUBHOCTH eI TeJIbHOCTH OPraHOB MEeCTHOI'0
CaMOYNPABJICHUS TOPOJICKMX OKPYTrOB U MYHUIIUIIAJIbHBIX PaiilOHOB
3a 2018 roa m MX WJIaHMPYeMbIX 3HAYEHMSIX HA 3-JIETHUI MePHOJ

Iloamuce

ara




HaunmeHoBaHue nokasarens

EavHuua
M3MepeHus

OTtyeTHasa nHdopmauyms

2016 [ 2017 [ 2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

JKOHOMUYECKOE pa3BuUTue

Yucno Cy6'l>eKTOB MaJIOrO U CpEeAHETO
NpeANPUHUMATCIIBCTBA B PACUCTEC HA 10 THIC.
YCJIOBCK HACCIICHUA

€JIMHUIL

493 515 522

H\I

H\I

H\I

Jlons cpeaHecnucOYHON YUCIEHHOCTH
paboOTHUKOB (0€3 BHEITHUX COBMECTUTEINEH)
MaJIbIX U CPEJHMX IIPEINPUATUH B
CPEHECIMCOYHON YHUCIEHHOCTH paOOTHUKOB
(Oe3 BHEIIHUX COBMECTHTEIEH) BCEX
MIPEINPUATHI H OpraHUu3alui

IIPOLICHTOB

H\I H\I H\I

H\I

H\I

OOBeM MHBECTHIHNIT B OCHOBHOH KamuTal (
32 UCKJIIOYEHHEM OIOJPKETHBIX CPEJICTB) B
pacuete Ha 1 xxuTens

py6ueii

16294,8 16416,5 20569,8

H\I

H\I

H\I

H\I

Iloxasarens paccuu-
THIBAETCs OAMH Pa3 B 5 JIeT
Ha OCHOBAaHHH JIaH-HBIX
CIUIOIIHOTO Ha-OJII0ICHUS
3a JAeATENb-HOCTIO
CYOBEKTOB Ma-JIOro U
CpeziHero npen-
npuHuUMarenbcTsa. Ilo-
clieiHee HAOMI0IeHNE
TIPOBOAMIIOCH 32 JIesi-
TEIBHOCTBIO CYOBEKTOB
MPEANPUHUMATEHCTBA 32
2015 rox.

Jlannsie 3a 2016, 2017,
2018 rr. npen-craBieHbl
n3 Exunoro peectpa
CyOBEKTOB Ma-JIOTO U
CpeIHero mpea-
MIPUHUMATEIHCTBA 1O
coctostHuto Ha 01 sHBa-psl.

B cootBercTBHu C
Hucrpykuueit
Munucrepcrsa
PETHOHATBHOTO PAa3BUTHA
P® ucrounnkom
HH(OPMAIINH ABIIACTCS
Poccrar (hopma
(henepanbHOTO
CTATUCTUYECKOTO
Habmoxenus Ne I1-2)




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

Jlons niomany 3eMeNbHbIX Y4acTKOB,
SIBIIOINXCS OOBEKTaMH HAIOTO0OT0KECHUS
3eMeJIbHBIM HaJIoroM, B 00IIeH TIomau
TEPPUTOPUU T'OPOACKOr0 OKpyra

IIPOLICHTOB

46

28,8

41,9

42,9

43,9

44,9

ﬂOJ’IS{ HpI/I6I>IJ'II>HI)IX CEJIbCKOXO03SMCTBEHHBIX

Opl“aHPI3a].IHI71 B O6HI€M X 4ucjie

IIPOLICHTOB

Jlonst IpOTSHKEHHOCTH aBTOMOOMIIBHBIX JIOPOT
0011Iero MOTb30BAHUS MECTHOTO 3HAUCHNS, HE
OTBEYAIOIINX HOPMATHBHBIM TPeOOBAHUSAM, B
o01eit MpOTsHEHHOCTH aBTOMOOMITBHBIX
JIOPOT OOLIETO MOJIB30BaHMSI MECTHOTO
3HAYCHUS

IIPOLICHTOB

77,1

Jlons HaceneHwMs, IPOXKUBAIOIIETO B
HACEJICHHBIX MYHKTAaX, HE UMEIOLINX
peryisipHOro aBTo0yCHOTo ¥ (WJIn)
KEJIe3HOOPO’KHOTO COOOIICHUS C
aJIMHHUCTPATHBHBIM LIEHTPOM T'OPOJICKOr0
OKpyTa, B 00IIEeH YHCICHHOCTH HACEIICHUS
TOPOZICKOTO OKpyTa

IMIPOLICHTOB

72,5

66,13

64,77

62,1

56,52




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

Cpe,HHeMeC}I‘-IHa}I HOMHUHAaJIbHas1
Ha4YMCJICHHaA 3apa60THa;1 miara pa60THI/IKOBZ

pyouneit

KPYIHBIX U CPEIHUX NPEANPUITUl U
HEKOMMEPUECKUX OpraHu3aluit
TOPOACKOTO OKpYyTa

pyouneit

28835,6

30539,1

33984

35343

36757

MYHUIMNAJIBHBIX JOIIKOIBHBIX
00pa3oBaTEeNbHBIX YUPEKICHUN

pyOuieit

14728,5

16513,8

17875,82

18577,78

18579,87

MYHHUIUTIAIBHBIX 00111c00pa30BaTeIbHbBIX
YUpexKICHUN

pyOuieit

20135,3

21262,3

23228,5

23582,82

23586,94

y4YHUTENaCH MyHHIUAIBHBIX
00111€00pa30BaTENbHBIX YUPESIKICHUH

pyOuieit

22215

224674

24632,49

25274

25437

MYHULUIAIbHBIX YUPEXKIEHUHN KyJIbTYphI U
UCKYCCTBA

pyb6ueii

15336

19154,6

23471,1

26004

26004

MYHHUIIMNAJIBHBIX YIpeKIeHUH pr3nueckon
KyJIbTYpbI U CIIOPTa

py6ueii

17628,5

20734,1

23407

24109

24109

JlomkoJibHOE 00pa3oBaHue

38227

18599,91

23589,33

25441,19

26004

24109

B pacuer 3apaboTHoit
IJIaThl BKIIOYAETCS
®OT u YHCIIEHHOCTh
BHEIIHUX COBMECTHTE-

JIeH.

Jons nereit B Bo3pacre 1 — 6 ner,
MOJTYYAIOIIUX TOUIKOIBHYIO
00pa30BaTENBbHYIO YCIAYTY U (MITH) YCIYTY IO
UX COACPIKAHUIO B MYHHUITMITIATBHBIX
00pa30BaTENBbHBIX YUPSIKICHUIX B 00IICH
YHCIICHHOCTH JIeTel B Bo3pacte 1 - 6 jer

IIPOLICHTOB

77,1

76.5

76,5

78,5

79

79

10.

Jons nereit B Bo3pacre 1-6 set, cocTosmumx
Ha y4deTe JJIsl ONpe/IeIICHUs B
MYHHUIUTAIbHbIE JOIIKOIbHBIC
00pa3oBaTeNIbHBIC YIPESKICHUS, B 00IIIEH
YUCJIEHHOCTH JIeTel B Bo3pacTel-6 met

IIPOLICHTOB

22

22

22

21

20,5

20,5




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016 [ 2017 | 2018 2019

2020

2021

MpumeyaHve

11.

Jlonsg MyHMIUNaAbHBIX JOIIKOIBHBIX
00pa30BaTENIbHBIX YUPEKACHUH, 31aHUS
KOTOPBIX HAXOAATCS B aBAPUITHOM COCTOSIHUU
iy TpeOyIOT KallUTaabHOIO PEMOHTA, B
00IIIeM YHCiIe MyHHIUNANBHbIX JOIIKONbHBIX
00pa30BaTEIBHBIX YIPEKICHIH

IIPOLICHTOB

1,8 0 0 0

O0uiee 1 JONOJIHHTEIbHOE 00pa3oBaHue

12.

JloJ1s1 BBIMTYCKHUKOB MYHHLIUITATBHBIX
00111600pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHHIA,
CHABIIMX EJMHBINA rOCYAapCTBEHHBIH JK3aMEH
10 PYCCKOMY SI3bIKY U MaTEMAaTHKE , B O0ILeH
YHCIEHHOCTH BBITyCKHUKOB
MYHHUITUIAIBHBIX 00111600pa30BaTeIbHbIX
YUpPEXKCHUH, yIaCTBOBABIINX B CTHHOM
roCcyJapCTBEHHOM 3K3aMEHE 10 JaHHBIM
npeaMeTam

IIPOLICHTOB

98,1 98,6 98,4 98,7

98,7

13.

JloJis1 BEIITYCKHUKOB MyHUIIUITATEHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX YUPEXKIECHUI, He
MOJIyYHMBILIUX ATTECTAT O CPEAHEM (TIOTHOM)
o0Opa3oBaHuu, B O0IIEH YUCIEHHOCTH
BBIITYCKHUKOB MYHHIIUIIAIbHBIX
00111€00pa30BaTENbHBIX YUPEIKACHUI

IIPOLICHTOB

1,9 14 1,6 13

13

14.

Jlonst MyHHITUTATBHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHUH,
COOTBETCTBYIOIIAX COBPEMEHHBIM
TpeOoBaHUSIM 00yUYCHHUS, B 00IIEM
KOJTMYECTBE MYHHUIUIMATBHBIX 00IIIe-
00pa30BaTEIBHBIX YUPEKICHHIH

MPOLIEHTOB

78 78,5 79 80

81

98,7

1,3

82




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

15.

Jlons MyHHITHIIANIBHEIX 001IIe00pa-
30BaTENbHBIX YUPEIKACHUM, 31aHUS KOTOPBIX
HaXOoJATCs B aBAPUIHHOM COCTOSTHUU MJIH
TpeOyIOT KalUTaJIBHOTO PEMOHTA, B 00IIeM
KOJIMYECTBE MyHUIMIIAIBHBIX
0011e00pa30BaTEIBHEIX YIPEKICHUH

IIPOLICHTOB

0

0

16.

Jons neteit mepBoit U BTOPOM TPy
3JI0POBbSI B OOLIEH YHCIIEHHOCTH
00y4aloNIuXCcsl B MyHHUIHITATEHBIX
00111600pa30BaTEIbHBIX YUPEKICHHUIX

MIPOLICHTOB

78

78

79

79

79

17.

Jons o0ygaromuxcsi B MyHHIIMTIATbHBIX
0011e00pa30BaTEIFHEIX YIPEKICHUX,
3aHUMAIOLIMXCS BO BTOPYIO (TPEThIO) CMEHY,
B 0011eil YHCIICHHOCTH 00YyJaroNuXcs B
MYHHUITUIATBHBIX 00111600pa30BaTeIbHbIX
YIPERICHUAX

IIPOLICHTOB

21,3

21

21

21

21

18.

Pacxonp! Oro/keTa MyHHIIMIIATBHO-TO
o0pa3oBaHus Ha ollee 00pa3oBaHue B
pacuere Ha 1 oOyuaromierocst B
MYHHIUOATBHBIX 0011100pa30BaTeIbHBIX
YUPESKICHUSIX

TBIC.pYO.

70,6

41,2

41,5

42,7

41,1

19.

JHomns neteit B Bo3pacte 5-18 mer,
MOTYYAIOIIUX YCIYTH 10 JONOIHUTEIBHOMY
00pa30BaHUIO B OPraHU3AIUSIX Pa3TMIHON
OpraHM3alMOHHO-TIPABOBOH (OPMBI 1 (HOPMBI
COOCTBEHHOCTH B OOIEH YUCIIEHHOCTH
nered JaHHOW BO3PACTHOM TPYIIITBI

MPOLIEHTOB

92

92

93

93,5

94

79

21

41

94,5




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

| 2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

KyabTypa

20.

VYpoBeHb pakTHIECKON 00ECTIEYCHHOCTH
YUPEKICHASIMH KYJIbTYpPBl OT HOPMATHBHON
noTpeOHOCTH:

IIPOLICHTOB

KITy0aMu 1 yIpeskICHUAMH

KITyOHOTO THIIA

IIPOLICHTOB

100

100

100

100

100

100

OMOIMOTEKAMH

IIPOLICHTOB

100

100

100

100

100

100

napKamu KyJIbTYPbI M OTJbIXa

MIPOLICHTOB

100

100

100

100

100

100

21.

22.

Jlo1s1 MyHMIIMIIANBHBIX YUPEKICHUN
KYJIBTYDBI, 31aHUs1 KOTOPBIX HAXOAATCS B
aBapHHHOM COCTOSTHUH WU TPEOYyIOT
KaIlUTaIbHOIO PEMOHTA, B OOLIEM
KOJIMYECTBE MyHULUIIAIBHBIX yUPEIKACHUH
KYJIBTYpPBI

Jonst 00bEKTOB KYJIBTYPHOTO HACIIEINS,
HaXOJSIIIUXCS] B MyHUIIMIATBHOM
COOCTBEHHOCTH U TPEOYIOIIMX KOHCEPBAIIUH
WIN PECTaBpaIliy, B OOIIIEM KOITUIESCTBE
00OBEKTOB KYJIBTYPHOTO HACIICIHS,
HaXOJSIIIUXCS B MyHUIIMIATBHOM
COOCTBEHHOCTH

IIPOLICHTOB

IIPOLICHTOB

14,2

14,2

14,2

14,2

9,5

9,5

41,8

40

39,7

30,6

30,6

30,6

PDusuyeckas KyJabTyp

a W cropT

23.

Jons nacenenus, CHCTEMaTHYECKH
3aHUMAOIUXCS GU3UUECKON KyJIBTYpOH U
CHOPTOM

IIPOLICHTOB

245

25

26

26,5

27

27,5




EavHnua

OTtyeTHass Hopmaums

HaumeHoBaHue nokasarens n3mepeHus 2016 [ 2017 2018 2019 2020 2021 MpumeyaHve
7KuuiHoe cTpoMTeIbCTBO U 00ecnedeHUe rPaKAaH KUJIbeM
24. |O06mas mwiomans XUIbIX TOMEIECHUH, KB. METPOB 25,2 25,3 25,5 25,5 25,5 25,5
MIPUXOISIIASCS B CPEAHEM HA OJHOTO JKUTEIIS
- BCETO
B TOM UHCJIC BBEJIEHHAS B JCIHCTBHE 32 TOJ | KB. MCTPOB 0,43 0,16 0,17 0,25 0,25 0,25
25. |[Tmormans 3eMeTBHBIX TeKTapoB 0,09 0,05 0,03 0,04 0,04 0,04
YYaCTKOB,TPEOCTABICHHBIX JIJIS
CTpouTeIbCTBA B pacueTe Ha 10 ThIC. yenoBek
HACEJICHUS, - BCETO
B TOM U¥HCJIE 3eMENIbHBIX YIaCTKOB, TeKTapoB 0,08 0,001 0,02 0,02 0,02 0,02
MPEIOCTABICHHBIX JIJISI KIJIHIIHOTO
CTPOMTEIBLCTBA, HHINBUAYAILHOTO
CTPOUTENHCTBA U KOMIUIEKCHOTO OCBOCHHUSI B
LIEJISIX JKUJTMITHOTO CTPOUTEIILCTBA
26. [[Tnomame 3eMeNbHBIX YYACTKOB, KB. METPOB H\I H\I H\I H\I H\I H\I Her naHHBbIX, T.K. B CO-
MPEIOCTABIEHHBIX TSI CTPOMTENLCTBA, B OTBETCTBHH C 3aKOHOM
OTHOIICHHH KOTOPBIX C JAAThl PUHSATHS Texoscxoii obnactu Ne 1469-
03 o1 26.12.2014 «O
pELICHUs O PEAOCTABICHHUH 3EMEIBHOTO nepepacTpeneneHHy
y4dacCTKa WA MOATIMCAaHUsI IPOTOKOJIAa O TOJTHOMOYHH MEXTY
pe3yabTaTtax TOproB (KOHKYPCOB, ayKI[HOHOB) OpraHamMu MECTHOTO
He OBUIO MOJTYYSHO pa3pellieHHe Ha BBOJ B CaMOyTIpaBIeHMs
3KCIUTYaTaIMIO! MYHHIHIATBHBIX 5
obpasoBanuii [IckoBcKoit
00BEKTOB JKHUIIMIIHOTO CTPOUTENCTBA - B KB. METPOB H\I H\I H\I H\I H\I H\I 00IacTH ¥ OpraHamMu
TeuyeHue 3 JeT roCy/IapCTBEHHOM BIacTh
[ckoBcKoO# 00IACTI»
HWHBIX 00BEKTOB KaIUTaIHLHOTO KB. METPOB H\IT H\I H\IT H\I H\I H\IT TPEJI0CTABNIEHHE 3eMENTBHBIX

CTPOUTECIILCTBA — B TCUCHUC 5 ner

Y4aCTKOB HAXOJHUTCS B
KOMITETEHIIUI
AnvunucTpanuu [IckoBckoi
obJacTu.




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

ZKuinmHo — KOMMYHaJIbHOE X035 CTBO

27.

Jlons MHOTOKBapTHPHBIX JOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBEHHHKH ITOMEIIEHHUH BEIOpAIH 1
PEaTM3yIOT OIMH U3 CIIOCOOOB YIIPABICHHS
MHOTOKBapTHPHBIMH JIOMaMH, B 00IIeM
4yCIIe MHOTOKBAPTHPHBIX JJOMOB, B KOTOPBIX
COOCTBEHHHKH ITIOMEIICHUH JOIKHEI
BBIOpaTh croco0 ynpaBiIeHHs JaHHBIMU

IIPOLICHTOB

100

100

100

100

100

100

28.

Jlons opranu3anyii KOMMYHAJIBHOTO
KOMILIEKCa, OCYIIECTBIISIOMNX
IIPOMU3BOICTBO TOBAPOB, OKA3aHUE YCIYT 110
BOJIO-, TEILJIO-, Ta30-, JJIEKTPOCHA0KEHHIO,
BOJIOOTBE/ICHHIO, OYHCTKE CTOUHBIX BO[,
yrunuzanuu (3axoponenuio) ThO u
HCTIONB3YIOMNX 00BEKTH KOMMYHAJIbHON
MHPPACTPYKTYpHI HA PaBe YaCTHOM
COOCTBEHHOCTH, IO IOTOBOPY apeH/AbI WIIN
KOHIIECCHH, ydacTue cyobekTa PO u (wim)
TOPOJICKOTO OKPYyra B YCTaBHOM KaruTaje
KOTOpPBIX COCTaBISIET He Oonee 25 %, B
o01eM yrcie opraHu3aliuii KOMMYHAJIBHOTO
KOMILIEKCa, OCYIIECTBIISIONINX CBOIO
JIESITETBHOCTh Ha TEPPUTOPHUU TOPOICKOTO

OKpyTa

IIPOLICHTOB

80

80

80

80

80

80

29.

Jl0711 MHOTOKBapTHPHBIX JOMOB,
pacmoIoKeHHBIX Ha 3eMENbHBIX YJacTKax, B
OTHOILIEHHH KOTOPBIX OCYILIECTBIICH
TrOCYyIapCTBEHHBIN KaAaCTPOBBIA yUeT

MPOLIEHTOB

99

99

99

100

100

100




EavHnua

OTtyeTHass Hopmaums

HaumeHoBaHue nokasarens n3mepeHus 2016 2017 2018 2019 2020 2021 MpumeyaHve
30. |dons HaceneHws, MOTYYUBILETO YKUITBIC MIPOLICHTOB 1,8 2,5 1,84 1,8 1,8 1,8
MIOMETIEHHS ¥ YAYYIINBIIETO KITHITHEIE
YCJIOBHS B OTYETHOM oAy, B oO1Iei
YHCIIEHHOCTU HACEJICHHS, COCTOSINETO Ha
ydeTe B Ka4eCTBE HY)KJAIOIIETOCS B IKUIIBIX
MTOMETIEHHSX
Opranun3anusi MyHHIUNAJILHOTO YIPaBJIEeHUS
31. |[dons HANOTOBBIX M HEHAJIOTOBEIX JIOXOIOB | mporeHTOB 38,3 48,7 39,3 37,3 50,5 48,6 B coorBeTcTBUM CO
MECTHOTO Oro/KeTa (32 UCKITIOUEeHIEM CpOKaMu
MOCTYIJICHUH HAJNOTOBBIX JOXOJOB IO IpeACTaBICHUS
JIOTIOTHUTETTbHBIM HOPMATHBaM OTYHCIICHUI) rmokasareei Juis
B 0011eM 00beMe COOCTBEHHBIX TOXOZIOB OLICHKU 3P PEKTUBHOCTH
oromkera MO ( 0e3 ydera cyOBEHITHI) JIeSITeIEHOCTH OPraHOB
MECTHOTO
CaMOyIpaBICHUS 32
2018 ron - mokasarenb
Ha 2019 rox paccunran
110 YTOYHEHHBIM
JIaHHBIM OrOJKETa
ropona [lckosa Ha 2019
roj (pemeHue
IIckoBckoit ropocKoi
Hyms! ot 12.02.2019
Ne606).
32. |dosst ocHOBHBIX (POHIOB OpraHU3aIUl MPOIICHTOB 0 0 0 0 0 0
MYHHUITUIAIEHON (POPMBI COOCTBEHHOCTH,
HaXOJSI-IIIUXCS B CTAJMU OAHKPOTCTBA, B
OCHOBHBIX (DOHAAX OpTaHU3aAIUN
MYHHUIIUTIATBHOH (POPMBI COOCTBEHHOCTH ( Ha
KOHEI[ I'o/ia, 10 TIOJTHOM YU4ETHOH CTOMMOCTH)
33. |O6beM He 3aBEPUICHHOTO B YCTAHOBJICHHBIC | ThIC. pyOuei 0 0 0 0 0 0
CPOKH CTPOUTEIBCTBA, OCYIIECTBIISIEMOTO 32
CYEeT CPENICTB OI0KETa TOPOJICKOTO OKpyTa




HaumeHoBaHue nokasarens

EavHnua
U3MepeHust

OTtyeTHass Hopmaums

2016

2017

2018

2019

2020

2021

MpumeyaHve

34.

Jlons npocpoueHHOR KpeauTOPCKOH
3aJJOJDKEHHOCTH T10 OIlIaTe TpyJa (BKIrouast
HAYHCJIEHHs Ha OIIATy TPYAa)
MYHHIMIIATBHBIX YIPEXKISHHH B 001IeM
00beMe pacxoJ0B MyHHIHIIATBHOTO
00pa30oBaHUS HA OIUIATY TPyAa (BKIIOYas
HAYHCIIEHNs Ha OIIATy TPYAA)

IIPOLICHTOB

1,7

2,3

0

0




EavHnua

OTtyeTHass Hopmaums

HanmeHoBaHue nokasartens n3mepeHus 2016 2017 2018 2019 2020 2021 MpumeyaHve

35. |Pacxompl OrokeTa MYHHIUTIATBHOTO pyoneii 476,4 508 693,4 678,3 676,6 676,4
00pa3oBaHus Ha collepKaHUE PAOOTHUKOB
OpPraHOB MECTHOT'O CAMOYIIPABIICHHS B
pacdere Ha OJHOTO JKUTEJSI MyHUIIUTIATLHOTO
o0Opa3oBaHus

36. |Hanuuue B ropoacKoM OKpyre Ja/Her na na na na na na
YTBEP)KICHHOTO MeHEPAILHOTO TIaHa
FOPOJCKOro OKpyra (CXeMsl
TEPPUTOPHUATILHOTO IIJIAHUPOBAHUS
MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa)

37. |Y10BIETBOPEHHOCTh HACEICHUS MPOLICHTOB H\I H\I H\I H\I H\I H\I B coorsercrauu ¢
JIESITETIbHOCTHIO OPTaHOB MECTHOTO HacTpyxrmei
caMOYTIpaBJICHHS TOPOJCKOTO OKPYTa Munucrepetsa per. passuTi

P® ncrounnkom
uHOOPMALINH SIBISETCS] OPraH
HCIIOJIHUTCIIBHOU BJIAaCTH
cyonekTa PO

38. |CpeaneronoBasi YMCICHHOCTh MIOCTOSTHHOTO | ThIC. YEJIOBEK 208,99 210,17 210,309 H\I H\I H\I B coorsercTBum ¢

HACCJIICHUA

HHcrpykuuei
MuHucTepcTBa
peruoHanIbHOro paspurus PO
HUCTOYHUKOM MH(OP-MaLuu
aBisieTca Poccrar




EavHnua

OTtyeTHass Hopmaums

HaumeHoBaHuWe nokasarensi n3MepeHusi 2016 [ 2017 | 2018 [ 2019 [ 2020 | 2021 MpuMeyaHvie
JHeprocoepe:keHUue H NOBbILICHHE YHepreTHueckoii 3pgexTHBHOCTH
39. |YnenpHas BenmunHa NOTPEOICHUS
SHEPreTHICCKUX PECYPCOB B
MHOTOKBApTHPHBIX JIOMaX:
JJIEKTpHYECKasi SJHEPTus kBr* umHa 1 816,37 767 7745 777,9 784,6 792,6 IMpencrasneno mianupyemoe
PO norpedieHue
DJIEKTPOOHEPTHUU B
MHOFOKBapTHpH]:IX JoMmax C
yaeToM 00BEeMOB
norpedneHus
DJIEKTPOIHEPIUH HA
00111€/1OMOBBIE HYX/IbI, 110
nmanaeiM OAO
“IIckoB3HEproareHt” .
TEIUIOBAs SHEPTUs I'kan na 1 0,154 0,145 0,14 0,16 0,16 0,16
KB. M
ropsiaasi Boaa Ky0. M Ha | 22,56 20,49 16,9 19,55 19,55 19,55
MIPOK.
XOJIOAHAs BOJA - 35,72 36,35 39,58 39,58 39,58 39,58
NPUPOAHBINA ra3 - 155 153 151 H/I H/I =/ Uudopmanus npescrasiena
«"a3mpom Mexpernonras
TlckoB»
40. |YnenbHas BeNUYMHA OTPEOICHUS
9HEPreTUYECKUX PECYPCOB MYHHII.
OFO/PKETHBIMHU YUPEKICHUIMHU
JIEKTPUYECKast SHEPrust kBr* 4y Ha | 37,49 37,87 37,44 37,44 37,44 37,44
yeJl. Hac
TEIUIOBasi SHEPIUs I'kan Ha 1 0,22 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
KB. METP
ropsiuasi Boja Ky0. M Ha 1 0,32 0,36 0,33 0,33 0,33 0,33
Yyes.Hac.
XOJIOJHAS BOJA - 0,93 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94
MIPUPOJHBIH ra3 - - - - - - -




